

Video 4 ApS
Strandvejen 171, 2
2900 Hellerup
CVR-nr. 35479066

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.07.2017

Dirigent

Navn: Yngve Dahle

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Video 4 ApS
Strandvejen 171, 2
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35479066
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Yngve Dahle, formand
Thorstein Leif Selvik
Terje Wold
Peter Nikolaj Trnka

Direktion

Kjell-Rune Nilsson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.888 t.kr. mod et underskud på 811 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af at, at kreditfaciliteterne hos tilknyttede selskaber kan opretholdes. Der henvises i øvrigt til beskrivelsen i note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Nettoomsætning		179.261	4.784
Andre driftsindtægter		125.747	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		(228.477)	(1.666)
Andre eksterne omkostninger		<u>(268.383)</u>	<u>(1.312)</u>
Bruttoresultat		(191.852)	1.806
Personaleomkostninger	2	(1.020.517)	(2.720)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(479.887)</u>	<u>(105)</u>
Driftsresultat		(1.692.256)	(1.019)
Andre finansielle indtægter		2.627	1
Andre finansielle omkostninger		<u>(457)</u>	<u>(15)</u>
Resultat før skat		(1.690.086)	(1.033)
Skat af årets resultat	4	<u>(198.015)</u>	<u>222</u>
Årets resultat		(1.888.101)	(811)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.888.101)</u>	<u>(811)</u>
		(1.888.101)	(811)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Goodwill		0	475
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	475
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5
Materielle anlægsaktiver	6	0	5
Deposita		97.734	98
Udskudt skat		0	198
Finansielle anlægsaktiver		97.734	296
Anlægsaktiver		97.734	776
Råvarer og hjælpematerialer		0	122
Varebeholdninger		0	122
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	150
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		107.383	357
Andre tilgodehavender		31.988	0
Periodeafgrænsningsposter		0	62
Tilgodehavender		139.371	569
Likvide beholdninger		35.482	48
Omsætningsaktiver		174.853	739
Aktiver		272.587	1.515

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		160.000	160
Overført overskud eller underskud		(2.028.723)	(141)
Egenkapital		(1.868.723)	19
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.205
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.118.310	0
Anden gæld	7	23.000	289
Periodeafgrænsningsposter		0	2
Kortfristede gældsforpligtelser		2.141.310	1.496
Gældsforpligtelser		2.141.310	1.496
Passiver		272.587	1.515
Going concern	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	160.000	(140.622)	19.378
Årets resultat	0	(1.888.101)	(1.888.101)
Egenkapital ultimo	160.000	(2.028.723)	(1.868.723)

Noter

1. Going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift at kreditfaciliteterne hos tilknyttede selskaber kan opretholdes. De tilknyttede selskaber har givet tilsagn om ikke at søge tilgodehavender indfriet udover, hvad selskabets likviditet tillader som going concern.

På denne baggrund har ledelsen aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	981.785	2.398
Pensioner	34.705	237
Andre omkostninger til social sikring	2.556	30
Andre personaleomkostninger	1.471	55
	1.020.517	2.720
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	100.000	100
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	375.000	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	4.887	5
	479.887	105
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	198.015	(222)
	198.015	(222)

Noter

	Goodwill		
	kr.		
5. Immaterielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	700.000		
Kostpris ultimo	700.000		
Af- og nedskrivninger primo	(225.000)		
Årets nedskrivninger	(375.000)		
Årets afskrivninger	(100.000)		
Af- og nedskrivninger ultimo	(700.000)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0		
		Andre	
		anlæg,	
		drifts-	
		materiel og	
		inventar	
		kr.	
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	14.663		
Kostpris ultimo	14.663		
Af- og nedskrivninger primo	(9.776)		
Årets afskrivninger	(4.887)		
Af- og nedskrivninger ultimo	(14.663)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0		
	2016	2015	
	kr.	t.kr.	
7. Anden gæld			
Moms og afgifter	0	102	
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	0	95	
Andre skyldige omkostninger	23.000	92	
	23.000	289	
